
 

Título: LISTADO ASPIRANTES ADMITIDOS DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN 
PARA UNA PLAZA DE PEÓN 

Origen: Otros

Categoría: Oposiciones y Concursos

Descripción: LISTADO  ASPIRANTES  ADMITIDOS  DEL PROCESO  DE  ESTABILIZACIÓN 
PARA UNA PLAZA DE PEÓN

TEXTO.- 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes en el proceso convocado  por el Ayuntamiento de 
Arenales de San Gregorio, para la convocatoria de una plaza de peón, como personal laboral fijo, de este 
ayuntamiento, dentro del proceso extraordinario de estabilización de empleo temporal.

De conformidad con las bases de la convocatoria que regula dicho proceso, 

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar el listado de admitidos que se eleva directamente a definitivo por no resultar ningun 
candidato excluido, se detalla a continuación la relación de admitidos:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

HAMDOUN  MASSOUDI MASSOUDI 0632***1N 

JOSÉ FRANCISCO GONZÁLEZ MUÑOZ 0623***2T 

MANUEL ANDRÉS MUÑOZ POZUELO 0628***9Q 

NADIA MUÑOZ POZUELO 0628***9Z 

SEGUNDO.- Publicar el listado en el Boletín Oficial de la provincia y en el tablón de edictos del 
Ayuntamiento.

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 1

Expediente: ARENALES2024/1254

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
A

fC
E

7f
3o

3o
ec

7f
W

JJ
1j

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 IV
A

N
 O

LM
E

D
O

 P
E

R
E

Z
 e

l 2
3/

08
/2

02
4 

11
:0

2:
04

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 2



 

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE 
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Sede Electrónica http://www.arenalesdesangregorio.es/ página 2

Expediente: ARENALES2024/1254

TABLÓN DE EDICTOS ELECTRÓNICO
PUBLICACIÓN OFICIAL

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: o
A

fC
E

7f
3o

3o
ec

7f
W

JJ
1j

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 IV
A

N
 O

LM
E

D
O

 P
E

R
E

Z
 e

l 2
3/

08
/2

02
4 

11
:0

2:
04

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 2

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
2 

de
 2


		2024-08-23T11:02:08+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	Estabilización peón listado de admitidos/excluidos




